MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 085/2017

 ÁREA: Engenharia – Subárea: Análises e Projetos de Transporte, Engenharia de Transporte, Transportes Urbanos e demais disciplinas
correlatas

RESULTADO PRELIMINAR

O Vice-diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia - ICET, Unidade da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri,
torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor de Substituto para a área de Engenharia – Subárea: Análises e Projetos de
Transporte, Engenharia de Transporte, Transportes Urbanos e demais disciplinas correlatas, Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 085/2017.

Ampla concorrência

Candidato

Prova Didática Prova de Entrevista Prova Títulos

Média FinalProf. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3

Manoel  Otávio
Quaresma Salomão

9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 10,00 10,00 10,00 8,56

Prof.1: Gledsa Alves Vieria
Prof.2: Iara Ferreira de Rezende
Prof.3: Ugo Nogueira Castañon

Teófilo Otoni, 24 de julho de 2017.

Prof. Dr. Alexandre Faissal Brito
Vice-diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

ICET - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/